
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

"GENOVESI - DA VINCI" 
SAIS061003 

 

Sezioni associate 

Istituto tecnico 
"Antonio Genovesi" 

SATD061019 
Amministrazione, Finanza e Marketing 

Relazioni internazionali per il 
Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da 

Vinci" 
SAPS06101D 

Liceo scientifico nuovo ordinamento 
Opzione Scienze applicate 

Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

All'ALBO PRETORIO ON LINE 

 AL  SITO WEB: www.genovesidavinci.edu.it 

Agli  Atti  Amministrativi 

 S E D E 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso 

pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma annuale dell’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto 

con delibera n. 04 del  10/02/2021; 

VISTO l’art. 10   del D.I. n. 129 del 28-08-2019, verifiche, assestamento e modifiche al 

Programma annuale 2020, conseguenti ad entrate finalizzate; 

VISTA la nota del MIUR prot n. AOODGEFID/0042550 del 2 novembre 2021 con la quale si 

comunica l’autorizzazione del progetto descritto  

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’importo assegnato al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021    

DECRETA 

 

 La formale assunzione in Bilancio, del finanziamento relativo al seguente importo  

SOTTOAZIONE CODICE 

PROGETTO 

TITOLO PROGETTO IMPORTO 

AUTORIZZATO 

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-

CA-2021-355 

Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione 
scolastica 

€ 30.781,63 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – 

modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi 

europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola 

(FESR) - REACT EU” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, 

n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

IstituzioniScolastiche”). 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito 

dell’Attività A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Digital 

Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - Avviso 28966/2021”, dove 





 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

"GENOVESI - DA VINCI" 
SAIS061003 

 

Sezioni associate 

Istituto tecnico 
"Antonio Genovesi" 

SATD061019 
Amministrazione, Finanza e Marketing 

Relazioni internazionali per il 
Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da 

Vinci" 
SAPS06101D 

Liceo scientifico nuovo ordinamento 
Opzione Scienze applicate 

Liceo Cambridge 

 

Via Sichelgaita, 12/A - 84125 Salerno 
Tel. e fax: 089 227055 

C.F. e P. IVA: 
05179940654 

Sito web 
www.genovesidavinci.edu.it 

Email: sais061003@istruzione.it 
PEC: sais061003@pec.istruzione.it  

 

dovrà essere riportato il codice identificativo del progetto assegnato nella presente nota 

autorizzativa e nel sistema informativo.  

Il presente atto viene trasmesso al DSGA che è autorizzato a predisporre la relativa assunzione 

al Programma Annuale 2021 ed i correlati atti contabili e al Consiglio di Istituto per gli 

adempimenti di competenza, pubblicato all’albo on line e sul sito istituzionale: 

https://www.genovesidavinci.edu.it 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lea Celano 

 

https://www.genovesidavinci.edu.it/

